0 0 0 0 0 0 0 0 0

二、无限售条

件流通股份
363,798,049 64.23 0 72,759,609.8 291,038,439.2 244,389,600 608,187,649 971,985,698 85.80

1、人民币普通

股
363,798,049 64.23 0 72,759,609.8 291,038,439.2 244,389,600 608,187,649 971,985,698 85.80

2、境内上市的

外资股
0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、境外上市的

外资股
0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、其他 0 0 0 0 0 0 0 0 0

三、股份总数 566,394,800 100.00 0 113,278,960 453,115,840 0 566,394,800 1,132,789,600 100.00

股份变动的批准情况：
1、公司已于 2011 年 4 月 8 日召开 2010 年年度股东大会，审议通过了宏图高科 2010 年度分

配方案：以 2010 年末总股数 566,394,800 为基数，向全体股东每 10 股送 2 股转增 8 股，同

时每 10 股派发现金红利 0.3 元（含税）。2011 年 4 月 26 日，分配方案实施完毕，公司股份

总数增至 1,132,789,600 股。具体情况请参见公司 2011 年 4 月 9 日披露的《宏图高科 2010
年年度股东大会决议公告》、2011 年 4 月 15 日披露的《宏图高科 2010 年度利润分配及公积

金转增股本实施公告》
2、公司 2009 年非公开发行股票，经 2009 年 9 月 24 日召开的第四届董事会第十二次会议和

2009 年 10 月 28 日召开的第四届董事会第十四次会议审议通过，并经 2009 年 11 月 13 日召

开的 2009 年第三次临时股东大会决议通过。公司于 2010 年 5 月 6 日收到中国证券监督管理

委员会的核准文件（证监许可[2010]574 号），并于 2010 年 5 月 31 日至 2010 年 6 月 7 日采

取非公开发行股票方式向特定投资者发行了 122,194,800 股股份，新增股份已于 2010 年 6
月 17 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理了股权登记及股份限售手续。

2011 年 6 月 17 日，公司 2009 年度非公开发行新增股份 244,389,600 股（含送股与转增部分）

上市。具体情况请参见公司 2011 年 6 月 9 日披露的《宏图高科定向增发限售股份上市流通

公告》。

股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响：

指标 股本变动后 股本变动前
股本变动影

响比率

股本数（加权平均） 1,132,789,600.00 505,297,400.00 124.18%
归属于母公司净利润（元） 200,896,543.53 246,840,111.99 -18.61%
归属于母公司股东权益合计（元） 5,028,608,455.50 4,052,754,008.55 24.08%
基本每股收益（元/股） 0.177 0.244 -27.46%
扣除非经常性损益后的基本每股收益（元/股） 0.172 0.296 -41.89%
每股经营活动产生的现金流量净额（元/股） 0.176 0.998 -82.36%
归属于上市公司股东的每股净资产（元/股） 4.439 7.155 -37.96

 7

2、 限售股份变动情况
单位：股

股东名称
年初

限售股数

本年解除
限售股数

本年增加
限售股数

年末

限售

股数

限售原因
解除

限售日期

华宝信托有限责任公司 27,000,000 54,000,000 27,000,000 0
定向增发

限售股份

2011 年
6 月 17 日

江苏苏豪创业投资有限公

司
15,000,000 30,000,000 15,000,000 0

定向增发

限售股份

2011 年
6 月 17 日

江苏汇鸿国际集团针棉织

品进出口有限公司
15,000,000 30,000,000 15,000,000 0

定向增发

限售股份

2011 年
6 月 17 日

苏建平 12,500,000 25,000,000 12,500,000 0
定向增发

限售股份

2011 年
6 月 17 日

叶祥尧 10,000,000 20,000,000 10,000,000 0
定向增发

限售股份

2011 年 6
月 17 日

中国农业银行－中邮核心

成长股票型证券投资基金
10,000,000 20,000,000 10,000,000 0

定向增发

限售股份

2011 年
6 月 17 日

中信证券股份有限公司 10,000,000 20,000,000 10,000,000 0
定向增发

限售股份

2011 年
6 月 17 日

中国工商银行－南方绩优

成长股票型证券投资基金
5,000,000 10,000,000 5,000,000 0

定向增发

限售股份

2011 年
6 月 17 日

全国社保基金一零一组合 5,000,000 10,000,000 5,000,000 0
定向增发

限售股份

2011 年
6 月 17 日

中国工商银行－天元证券

投资基金
3,000,000 6,000,000 3,000,000 0

定向增发

限售股份

2011 年
6 月 17 日

全国社保基金五零三组合 2,000,000 4,000,000 2,000,000 0
定向增发

限售股份

2011 年
6 月 17 日

中国建设银行－南方盛元

红利股票型证券投资基金
2,000,000 4,000,000 2,000,000 0

定向增发

限售股份

2011 年
6 月 17 日

中国工商银行－鹏华优质

治理股票型证券投资基金

(LOF)
1,500,000 3,000,000 1,500,000 0

定向增发

限售股份

2011 年
6 月 17 日

中国建设银行－鹏华价值

优势股票型证券投资基金
1,500,000 3,000,000 1,500,000 0

定向增发

限售股份

2011 年
6 月 17 日

中国农业银行－鹏华动力

增长混合型证券投资基金

(LOF)
1,500,000 3,000,000 1,500,000 0

定向增发

限售股份

2011 年 6
月 17 日

全国社保基金一零四组合 1,194,800 2,389,600 1,194,800 0
定向增发

限售股份

2011 年
6 月 17 日

合计 122,194,800 244,389,600 122,194,800 0 / /

(二) 证券发行与上市情况

 8

1、 前三年历次证券发行情况
单位：股 币种:人民币

股票及其

衍生证券

的种类

发行日期
发行价

格（元）
发行数量 上市日期

获准上市交

易数量

交易

终止

日期

股 票 类

A 股
2008 年 12 月 24 日～

2009 年 1 月 7 日
7.14 125,000,000

2009 年
1 月 14 日

125,000,000

A 股
2010 年 5 月 31 日～

2010 年 6 月 7 日
11.56 122,194,800

2010 年
6 月 17 日

122,194,800

2、公司股份总数及结构的变动情况
公司已于 2011 年 4 月 8 日召开 2010 年年度股东大会，审议通过了宏图高科 2010 年度分配

方案：以 2010 年末总股数 566,394,800 为基数，向全体股东每 10 股送 2 股转增 8 股，同时

每 10 股派发现金红利 0.3 元（含税）。公司于 2011 年 4 月 26 日实施完成 2010 年度利润分

配方案，公司股份总数由期初的 566,394,800 股增至 1,132,789,600 股。本次利润分配动对公

司资产负债结构变动影响如下：
项目 股本变动后 股本变动前